ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                О российских воинских формированиях

          и контингентах войск, находящихся за пределами

                  территории Российской Федерации

     Совет Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     1. Принять к сведению информацию Комитета Совета Федерации  по

вопросам безопасности и обороны о российских воинских формированиях

и  контингентах  войск,   находящихся   за   пределами   территории

Российской Федерации.

     2. Просить  Президента  Российской  Федерации,   Правительство

Российской  Федерации  в  соответствии  с  Конституцией  Российской

Федерации представить до конца 1994  года  на  рассмотрение  Совета

Федерации   документы  и  соответствующие  материалы,  связанные  с

пребыванием российских воинских формирований и контингентов  войск,

находящихся за пределами территории Российской Федерации.

     Председатель

     Совета Федерации Федерального

     Собрания Российской Федерации                    В. Ф. Шумейко

     Москва

     26 октября 1994 года

     N 244-I СФ